

# Strandhuset Tranum ApS

Strandvejen 151, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 83 26 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Ebbe Weile  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Strandhuset Tranum ApS  
Strandvejen 151  
9460 Brovst

CVR-nr.: 37 83 26 50  
Stiftet: 29. juni 2016  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ebbe Weile, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver restauranten Strandhuset Tranum beliggende Strandvejen 151 i Brovst, Jammerbugt Kommune.

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet i regnskabsåret. Selskabet har i regnskabsåret ingen aktivitet haft som resultat af Covid19. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -89.273 mod 58.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.634 mod -172.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.273</b>	<b>58</b>
2 Personaleomkostninger	-7.080	-184
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.518	-24
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.871</b>	<b>-150</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-59.945	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.816</b>	<b>-172</b>
Skat af årets resultat	26.182	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.634</b>	<b>-172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-157.634	-172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.634</b>	<b>-172</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	518.695	463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.456	7
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>522.151</u>	<u>470</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>522.151</u></b>	<b><u>470</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	29.115	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.115</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.115</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>551.266</u></b>	<b><u>470</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-679.903	-522
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-629.903</b>	<b>-472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	62.209	73
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.209	73
3 Kortfristet del af langfristet gæld	10.880	10
Gæld til pengeinstitutter	146.476	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	472.472	371
Anden gæld	489.132	472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.960	869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.181.169</b>	<b>942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>551.266</b>	<b>470</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og nedlukningen af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur. Selskabet har genoptaget den normale drift i 2021.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	178
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Personaleomkostninger i øvrigt	7.080	5
	<b>7.080</b>	<b>184</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	73.089	10.880	62.209	11.173
	<b>73.089</b>	<b>10.880</b>	<b>62.209</b>	<b>11.173</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 350 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 519 t.kr.
